PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 марта 2013 г. №246

МОСКВА

О внесении изменения в пункт 3 Правил предоставления из федерального бюджета субсидий федеральному государственному бюджетному учреждению «Фонд содействия развитию малых форм
предприятий в научно-технической сфере»
Правительство Российской Федерации постановляет:
Пункт 3 Правил предоставления из федерального бюджета субсидий федеральному государственному бюджетному учреждению «Фонд содействия развитию малых форм предприятий в научно-технической сфере», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 г. № 215 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 13, ст. 1527), изложить в следующей редакции:

«3. Субсидии предоставляются на финансовое обеспечение проектов на основе договоров (контрактов), а также на предоставление грантов физическим и юридическим лицам на финансовое обеспечение проектов, результаты которых имеют перспективу коммерциализации и реализуются субъектами малого инновационного предпринимательства.».

Председатель Правительства

Российской Федерации
Д.Медведев

2016808
2016808